
Dz.U./S S65
31/03/2023
189914-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:189914-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
2023/S 065-189914

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 631-244-02-61
Adres pocztowy: ul. Płowiecka 31
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-121
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Zachara
E-mail: zachara_m@zdm.gliwice.eu 
Tel.:  +48 323008636
Faks:  +48 323008699
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zdm.gliwice.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie projektu zagospodarowania terenu, projektów architektoniczno-budowlanych i projektów 
technicznych dla zadania: "Rozbudowa ul. Spacerowej w Gliwicach"
Numer referencyjny: ZDM-ZPU.26.28.2022

II.1.2) Główny kod CPV
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

31/03/2023 S65
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zachara_m@zdm.gliwice.eu
https://www.zdm.gliwice.pl/


Dz.U./S S65
31/03/2023
189914-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem opracowania jest wykonanie wielobranżowego projektu rozbudowy i przebudowy ul.
Spacerowej w Gliwicach, na odcinku od ul. Bojkowskiej do ul. Pistacjowej w procedurze uzyskania decyzji
o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (ZRID).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 7 do niniejszej SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 297 456.91 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedsięwzięcia objętego projektowaniem powinien zawierać m.in.:
1. Przedmiotem opracowania jest wykonanie wielobranżowego projektu rozbudowy i przebudowy ul.
Spacerowej w Gliwicach, na odcinku od ul. Bojkowskiej do ul. Pistacjowej w procedurze uzyskania decyzji
o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (ZRID).
2. Projekt winien być przygotowany w taki sposób, w tym przedmiary i kosztorysy, aby umożliwić etapową
realizację robót budowlanych.
3. Na całej długości ul. Spacerowej projekt powinien przewidywać wykonanie chodnika, odwodnienia
i oświetlenia oraz zapewnić dojście i dojazd do nieruchomości przylegających bezpośrednio do projektowanej
drogi publicznej.
4. Na całej długości ul. Spacerowej projekt powinien przewidywać budowę, przebudowę i rozbudowę
kanalizacji deszczowej, przepięcie istniejących podłączeń w tym drenów, odwodnienie korpusu drogi, wraz
z zastosowaną retencją rurową lub z zastosowaniem zbiorników retencyjnych.
5. Droga powinna zostać zaprojektowana jako osiedlowa z uwzględnieniem elementów uspokojenia ruchu
oraz zapewnieniem bezpiecznego dojścia dzieci do przedszkola i szkoły wraz utworzeniem miejsc
postojowych, w tym typu "Kiss & Ride", w rejonie ww. instytucji.
6. Projektowana droga na odcinku od ul. Pistacjowej do ul. Plonowej powinna być dostosowana do ruchu
rowerowego, z uwagi na przebiegający tamtędy obecnie szlak rowerowy.
1/15
7. W ramach rozbudowy i przebudowy ul. Spacerowej należy zaprojektować kanał technologiczny w myśl
zapisów Ustawy o drogach publicznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie projektanta w specjalności inżynieryjnej drogowej / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

31/03/2023 S65
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S65
31/03/2023
189914-2023-PL

3 / 4

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 229-660159

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wykonanie projektu zagospodarowania terenu, projektów architektoniczno-budowlanych i projektów 
technicznych dla zadania: "Rozbudowa ul. Spacerowej w Gliwicach"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: DMK Inżynieria Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6422987730
Adres pocztowy: Kościuszki 64/7
Miejscowość: Rybnik
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 269 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

31/03/2023 S65
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:660159-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S65
31/03/2023
189914-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W niniejszym postępowaniu stosuje się przepisy dotyczące odwołania i skargi zgodnie z działem IX ustawy Pzp.
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/03/2023

31/03/2023 S65
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

